

UMCE

J.P.ALESSANDRI 550 ÑUÑO A

Teléfono 2412554

Fax



Orden de Compra N° 10733

Señores	TECNOLOGIA INTEGRACION Y DESARROLLO	Fecha O/C	21/11/2016
Atención		Fecha Entrega	21/11/2016
Teléfono		Rut	99565570-5
Fax			
Dirección			
Despachar A	J.P.ALESSANDRI 550 ÑUÑO A SANTIAGO	Forma de Pago	30 Dias Cta.Cte.

Item	Descripción	Moneda	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Total
1	130401 JEFE DE PROYECTO EXPERTO VALOR HORA HABIL	\$		90	39,183.6600	\$ 3530,707	3,526,529
	105127						
2	130401 DESARROLLADOR PHP SENIOR VALOR HORA HABIL	\$		345	21,301.1800		7,348,907
	105127						
3	130401 ANALISTA FUNCIONAL SENIOR VALOR HORA HABIL	\$		90	23,667.9800		2,130,118
	105127						
4	130401 DOCUMENTADOR JUNIOR VALOR HORA HABIL	\$		60	14,463.7600		867,826
	105127						
5	130401 TESTER DE APLICACIONES SENIOR VALOR HORA HABIL	\$		40	13,937.8100		557,512
	105127						
6	130401 INTEGRADOR EXPERTO VALOR HORA HABIL	\$		90	27,612.6400		2,485,138
	105127						
7	130401 DISEÑADOR GRAFICO SENIOR VALOR HORA HABIL	\$		30	13,937.8100		418,134
	105127						

UMCE

J.P.ALESSANDRI 550 ÑUÑO A

Teléfono 2412554

Fax



Orden de Compra N° 10733

<p>Facturar a UNIV. METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCAC. RUT</p> <p>Presentar Factura en J.P.ALESSANDRI 550 ÑUÑO A SANTIAGO</p> <p>Observaciones MEMO N° 513/16 MECESUP DIRECCION DE PLANIFICACION CERTIFICADO N° 433/16 OC.: 691808-163-CM16 PROYECTO PM UMC1406</p>	<table><tr><td>Neto \$</td><td>17,334,165</td></tr><tr><td>IVA</td><td>0</td></tr><tr><td>Total \$</td><td>17,334,165</td></tr></table> <p>----- LORENA PARADA F. Nombre y Firma Autorizada</p>	Neto \$	17,334,165	IVA	0	Total \$	17,334,165
Neto \$	17,334,165						
IVA	0						
Total \$	17,334,165						

\$17.334.165

Rut : 60.910.047-8

Demandante : UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

Dirección : JOSE PEDRO ALESSANDRI 774

Unidad de Compra : DIRECCION DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

Teléfono : 56-2-22412522

Fecha Envío OC. : 21-11-2016 16:24:39

Fax :

Estado : Enviada a Proveedor

ORDEN DE COMPRA N°: 691808-163-CM16

SEÑOR (ES) :	TECNOLOGIA INTEGRACION Y DESARROLLO S A	A Sr (a) :	Ernesto Laval
DIRECCIÓN :	Porvenir 746 Temuco Región de la Araucanía	FONO :	56-45-2742242
RUT :	99.565.570-5	FAX :	56-45-2749782

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :	SOFTWARE DISEÑO Y DESARROLLO DEL SISTEMA WEB ALERTA TEMPRANA		
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :	28-11-2016		
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :	JOSE PEDRO ALESSANDRI 774	Ñuñoa	Región Metropolitana de Santiago
DIRECCION DE DESPACHO :	JOSE PEDRO ALESSANDRI 774	Ñuñoa	Región Metropolitana de Santiago
METODO DE DESPACHO :	Despachar a Dirección de envío		
FORMA DE PAGO :	30 días contra la recepción conforme de la factura		
CONTACTO OC :	LORENA PARADA FONSECA	56-2-22412522	lorena.parada@umce.cl

Código / ID Licitación CM	Producto	Cantidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
0 2239-3-LP15	JEFE DE PROYECTO - EXPERTO VALOR HORA HABIL	90	(1155016) JEFE DE PROYECTO - EXPERTO VALOR HORA HABIL 1178016	(1155016) JEFE DE PROYECTO - EXPERTO VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	1,49	0,00	0,00	134,10
81111704 2239-3-LP15	Diseño de base de datos	345	(1155146) DESARROLLADOR - PHP SENIOR VALOR HORA HABIL 1178146	(1155146) DESARROLLADOR - PHP SENIOR VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	0,81	0,00	0,00	279,45
81111808 2239-3-LP15	Análisis de sistemas	90	(1155038) ANALISTA FUNCIONAL - SENIOR VALOR HORA HABIL 1178038	(1155038) ANALISTA FUNCIONAL - SENIOR VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	0,90	0,00	0,00	81,00
81112005 2239-3-LP15	Servicios de digitalización de documentos	60	(1155072) DOCUMENTADOR - JUNIOR VALOR HORA HABIL 1178072	(1155072) DOCUMENTADOR - JUNIOR VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	0,55	0,00	0,00	33,00
0 2239-3-LP15	TESTER DE APLICACIONES - SENIOR VALOR HORA HABIL	40	(1155062) TESTER DE APLICACIONES - SENIOR VALOR HORA HABIL 1178062	(1155062) TESTER DE APLICACIONES - SENIOR VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	0,53	0,00	0,00	21,20
0 2239-3-LP15	INTEGRADOR - EXPERTO VALOR HORA HABIL	90	(1155058) INTEGRADOR - EXPERTO VALOR HORA HABIL 1178058	(1155058) INTEGRADOR - EXPERTO VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	1,05	0,00	0,00	94,50

811121 03 2239-3-LP15	Servicios de diseño de sitio Web	30	(1155020) DISENADOR GRÁFICO - SENIOR VALOR HORA HABIL 1178020	(1155020) DISENADOR GRÁFICO - SENIOR VALOR HORA HABIL; Código: ;Región : RM; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	0,53	0,00	0,00	15,90
				Orden de Compra Proveniente de convenio marco	Neto	UF		659,15
					Dcto.	UF		0,00
					Cargos	UF		0,00
					Subtotal	UF		659,15
					Exento	UF		0,00
					Imp. específico	UF		0,00
					Total	UF		659,15

Fuente Financiamiento: PROYECTO PM UMC1406

Observaciones:

MEMO N° 513/16 MECESUP DIRECCION DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA
DESPACHAR A AV. JOSE PEDRO ALESSANDRI N° 636 ÑUÑO A

Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
 2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
 3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
 4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
 5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
 6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, Chile Proveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>